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KASVUN JA OPPIMISEN LAUTAKUNTA 
 
 
Niittykummun koulun johtokunnan lausunto Sepon alakoulun ja Pohjois-Tapiolan yläkoulun 
yhdistämiseen 1.8.2022 lukien. 
  
Niittykummun koulun johtokunta haluaa lausua seuraavasta asiasta: 
Niittykummun koulun autismiluokat ovat tämän hetken suunnitelman mukaan siirtymässä 
uuteen syksyksi 2022 valmistuvaan Pohjois-Tapiolan yhtenäiseen peruskouluun. 
Niittykummun koulun autismiluokkien henkilökunta on pohtinut muuttoon liittyviä 
mahdollisia haasteita ja päätynyt ehdottamaan, että koko linja (5 ryhmää) siirtyisi uuteen 
kouluun heti sen toiminnan alkaessa. 
Tällä tavoin koko henkilökunta olisi oppilaiden tukena siirtymävaiheessa.  
Mikäli siirtyminen tapahtuisi esim. vuosiluokka/muutama vuosiluokka kerrallaan, aiheuttaisi 
tämä yhdysluokkien ”hajoamisen” ja lisäksi henkilökunta joutuisi jakautumaan kahteen eri 
paikkaan ja olisi täten haavoittuvampi tilanteissa, jossa henkilökuntaa on poissa. 
 
Vaativan erityisen tuen oppilaille on erittäin tärkeää, että siirtymisvaiheessa tuttu henkilöstö 
siirtyy mahdollisimman suuressa määrin mukana ja on turvaamassa ja tukemassa koulutien 
alkua uudessa tilanteessa, uudessa koulurakennuksessa. Toivomme siis henkilöstön pystyvän 
ja haluavan jatkaa työtään autisminkirjon luokissa muuton yhteydessä ja sen jälkeen. 
 
Niittykummun koulun johtokunta ei anna lausuntoa liittyen uuden koulun nimeen tai 
kieliohjelmaan. 
 
Uuden koulun tiloihin liittyen Niittykummun koulun johtokunta haluaa lausua seuraavaa: 
Niittykummun koulun johtokunta kiittää tähänastista suunnittelua, joka on ottanut hyvin 
huomioon autismiluokkien erityiset tarpeet. Johtokunta pitää hyvin tärkeänä sitä, että myös 
kalustusvaiheessa vaativan erityisen tuen oppilaiden yksilölliset tarpeet voidaan huomioida 
riittävällä tasolla. Koulujen peruskalustus ei sellaisenaan ole toimiva ratkaisu autisminkirjon 
luokilla ja tämä pitää pystyä huomioimaan riippumatta tämänhetkisistä palveluntarjoajista. 
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